Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 17.06.2016 № 970

Об отмене постановления администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 23.05.2016 № 815

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 23.05.2016 № 815 «О проведении смотра-конкурса на

звание «Дом образцового содержания» и «Двор образцового

содержания» городского округа «Город Йошкар-Ола» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                      Е.Маслов